INDICAÇÃO Nº 219 / 2023

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública,
em caráter de urgência, que seja feita manutenção nas estradas do Bairro Chaves.

JUSTIFICATIVA

Devido às fortes chuvas que tem ocorrido, as estradas do
Bairro Chaves estão deterioradas, dificultando e muita das vezes, até impossibilitando
os usuários das vias de se locomoverem.

Desta forma, visando melhorias no bem-estar de todos,
solicita-se o acolhimento desta.

Sala das Sessões, 14 de março de 2023.

Dr. Arlindo Motta Paes
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  14 de março de 2023

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: X474UV0UFURU860B
		2023-03-14T15:07:33-0300